
Podpora publikační a propagační činnosti obcí
V některých případech podpořil Region Slezská brána také publikační 
činnost  realizovanou  konkrétními  obcemi,  a  to  organizační,  popř. 
finanční podporou,  která odpovídala  využití  dotace  získané dobro-

volným svazkem obcí. Šlo o knihy vydané obcemi Sedliště, Řepiště, 
Žabeň  nebo  Kaňovice,  skládací  mapy  vydané  Žabní  a  Paskovem 
a přípravu informačního panelu o atraktivitách a službách v Paskově.

Kniha Dřevěný kostel svatého Michaela archanděla v Řepištích

Kniha Kaňovice 1613 – 2013

Kniha Dřevěný kostel Všech svatých v Sedlištích

Kniha Z historie vodního mlýna v Žabni

Kniha Kostel sv. Václava ve Václavovicích

Mapa dřevěných kostelů pro knihy o kostelech v Sedlištích a Řepištích

Informační panel o atraktivitách a službách cestovního ruchu v Paskově

Text: Soubor informačních plakátů o svých aktivitách vydal a plně financoval ze svého rozpočtu dobrovolný svazek obcí Region Slezská brána v r. 2015.
Námět: Petr Baďura | Obsahová náplň, texty a fotografie: Miroslav Lysek | Grafické zpracování: Anežka Špačková | Tisk: Ethics, s. r. o. 

Moravskoslezský kraj

území regionu
Slezská brána

Kaňovice Paskov Řepiště Sedliště Šenov Václavovice Vratimov Žabeň

Publikační činnost a propagace

Podpora publikační a propagační činnosti obcí
V některých případech podpořil Region Slezská brána také publikační 
činnost realizovanou konkrétními obcemi, a to organizační, popř. 
finanční podporou, která odpovídala využití dotace získané dobro-

volným svazkem obcí. Šlo o knihy vydané obcemi Sedliště, Řepiště, 
Žabeň nebo Kaňovice, skládací mapy vydané Žabní a Paskovem 
a přípravu informačního panelu o atraktivitách a službách v Paskově.

Kniha Dřevěný kostel svatého Michaela archanděla v Řepištích

Kniha Kaňovice 1613 – 2013

Kniha Dřevěný kostel Všech svatých v Sedlištích

Kniha Z historie vodního mlýna v Žabni

Kniha Kostel sv. Václava ve Václavovicích

Mapa dřevěných kostelů pro knihy o kostelech v Sedlištích a Řepištích

Informační panel o atraktivitách a službách cestovního ruchu v Paskově

Tabule informačního systému

7

Socha bohyně Niké

4

Zátiší se sochou Herkula

4

Zámecký park

4

Zámecký park s budovami zámku a předzámčí

4

Památný Habr obecný

Komunitní centrum Paskov – Pizzerie | Místecká 279 | 601 394 532

Restaurace U svatého Floriána | Náměstí 53 | 604 191 930

Restaurace Na Folvarku | Bezručova 443 | 734 459 407

Kavárna | Rudé armády 365 | 732 641 209 Penzion Annemari | Místecká 173 | 736 741 124

Na Hasce | Oprechtice 40 | 602 582 112 Hospůdka Orlovna | Místecká 381 | 776 713 168

Zámecká Krčma | Nádražní 39 | 601 394 531 Restaurace a penzion Na Rychtě | Náměstí 65 | 605 274 081

Budova zámku Sochy antických bohyň

Odpočinková zóna u restaurace Na Hasce v OprechticíchPaskovská fara Kaple v Oprechticích

Socha HerkulaBudova předzámčíNáměstí – sv. Florián

Obraz svatého Kryštofa

Náměstí – celkový pohled

Odpočívka U svatého Kryštofa při cyklostezce Podvečer u cyklostezky Západ slunce nad rybníkem Kuboň

Mateřská škola | Místecká 758Základní umělecká škola | Nádražní 573Základní škola, tělocvična a posilovna | Kirilovova 330 Kino | Nádražní 573Městský úřad, knihovna a pošta | Nádražní 700 Zdravotní středisko a lékárna – Komenského nábřeží 102

Cukrárna Fantazie | Místecká 357 | 731 750 309

Sportbar U Kašny | Náměstí 57 | 724 812 959

Informační panel instalovalo pro podporu cestovního ruchu
Město Paskov v červnu 2014. Aktuálnost informací k 1. 6. 2014.

Obsahová náplň: Petr Baďura
Mapové podklady a výroba: 3A Design, s. r. o.

Grafi cké zpracování: Anežka Špačková
Odborná konzultace a foto: Miroslav Lysek

Občerstvení, odpočinek a sport

 Instituce, veřejné služby a dopravní spojení

1 1 2 3 4 4 4

Farní kostel svatého Vavřince

5 6 8 9 10 10 11 12

1

4

98 10 11

5 6 7

2 3

1 2 3 4 5 6

Ubytování

Petangue

Stravování

Stolní tenis

Pizzérie Cukrárna Občerstvení Venkovní posezení Salonek Bezbariérovost
Dětský koutek
– interiér

Dětské hřiště 
– exteriér

Kulečník Šipky Badminton Posilovna Tenisový kurt

Sportovní hala Volejbal Florbal Házená Nohejbal Futsal Cyklisté vítáni Kamerový systém Vlakové spojení Autobusové spojení
MHD
Frýdek-Místek

MHD
Ostrava

Le
ge

nd
a

Památky, příroda a poznání

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelelelelelelelelelelelelelelelelelelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kost
svatého Michaela archandělasvatého Michaela archandělasvatého Michaela archanděla

v Řepištíchv Řepištíchv Řepištíchv Řepištíchv Řepištíchv Řepištích

David Pindur
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelelelelelelelelelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kost
Všech svatých vVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích Sedlištích Sedlištích Sedlištích Sedlištích Sedlištích
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v SedlištíchVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých v SedlištíchVšech svatých v SedlištíchVšech svatých v SedlištíchVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých v SedlištíchVšech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

David Pindur

Kniha byla vydána za  nanční podpory Moravskoslezského kraje z dotačního programu 
Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2011.

Miroslav Lysek
a kolektiv

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l s
va

té
h

o 
M

ic
h

ae
la

 a
rc

h
an

dě
la

 v
 Ř

ep
iš

tí
ch

Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelelelelelelelelelelelelelelelelelelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kost
svatého Michaela archandělasvatého Michaela archandělasvatého Michaela archanděla

v Řepištíchv Řepištíchv Řepištíchv Řepištíchv Řepištíchv Řepištích

David Pindur
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

D
ře

vě
n

ý
 k

os
te

l V
še

ch
 s

va
tý

ch
 v

 S
ed

liš
tí

ch
D

ře
vě

n
ý

 k
os

te
l V

še
ch

 s
va

tý
ch

 v
 S

ed
liš

tí
ch

Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelelelelelelelelelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostelDřevěný kostDřevěný kostDřevěný kostelDřevěný kost
Všech svatých vVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích Sedlištích Sedlištích Sedlištích Sedlištích Sedlištích
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v SedlištíchVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých v SedlištíchVšech svatých v SedlištíchVšech svatých v SedlištíchVšech svatých vVšech svatých vVšech svatých v SedlištíchVšech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kostDřevěný kostDřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

 Sedlištích
Dřevěný kost
Všech svatých v
Dřevěný kost

David Pindur

Kniha byla vydána za  nanční podpory Moravskoslezského kraje z dotačního programu 
Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2011.

Miroslav Lysek
a kolektiv


